Art. 4bis comma 2 D.L.g.s. 33/2013

SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE
Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line
Publika srl
Acqua
ABBANOA SPA

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Prof.ssa SIMONA CUOMO
Acquisto di servizi per formazione obbligatoria
OPERA SRL
MAGGIOLI EDITORE SPA
MEDIACONSULT SRL
AMPRO
LUCIANA LEDDA
PUBBLIFORMEZ SAS
Acquisto software
HARRIS GEOSPATIAL SOLUTIONS ITALIA SRL
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
CONDOMINIO CENTRO COMM. AZZURRO
Cond.Via Carloforte, 51 - Cagliari
Altre uscite per conto terzi n.a.c.

DIPENDENTI DIVERSI PER ANTICIPO SPESE DI MISSIONE

Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIPENDENTI
BUZZI UNICEM SPA BUZZI UNICEM SPA
CHILIVANI AMBIENTE SPA
ECODUMP di RIVERSO SpA
DIPENDENTI

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
CARLO ERBA REAGENTS SRL
GILSON ITALIA SRL
HACH LANGE srl
IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL
LABOINDUSTRIA SPA
SAPIO PROD. IDROGENO OSSIGENO S.R.L
THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA
VWR INTERNATIONAL PBI S.R.L.
EXACTA+ OPTECH LABCENTER SPA
CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL

TRIMESTRE

1
240,00
240,00
4.225,96
4.225,96
500,00
500,00
11.437,17
290,00
9.817,17
656,00
110,00
314,00
250,00
6.075,00
6.075,00
2.152,42
2.085,00
67,42
3.107,88
3.107,88
23.693,93
2.095,98
4.175,00
4.283,00
5.935,00
7.204,95
252.472,16
1.819,85
52,88
8.182,21
33.939,95
36.043,99
16.224,05
41.363,74
15.494,09
16.255,85
3.666,77
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SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE
ULTRA SCIENTIFIC ITALIA S.R.L.
ARTIGLASS SRL
ULTRAPROMEDIA SRL
Asitechno Srl
BIOSIGMA S.P.A.
IDROGEOSERVICE SRLS
MICROBIOL SRL
THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA
MERCK LIFE SCIENCE SRL
AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL
BIOMERIEUX ITALIA SPA
AREACHEM S.R.L.
LABSERVICE ANALYTICA SRL
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
SAPIO PROD. IDROGENO OSSIGENO S.R.L
VWR INTERNATIONAL PBI S.R.L.
CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL
MERCK LIFE SCIENCE SRL
AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL
ANALYTICAL CONTROL DE MORI SRL
Altri premi di assicurazione n.a.c.
LLOYD'S SPA
UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA
Altri servizi ausiliari n.a.c.
SE.TRAND SRL
Altri servizi diversi n.a.c.
@posteoffice di Piseddu Virginia
DIFESA SERVIZI SPA
LEASE PLAN ITALIA SPA
SCUBLA S.R.L.
Prof.ssa SIMONA CUOMO
MERCURI LUIGIA
FERRAGNI FRANCESCA
RADTECH S.R.L.
IAG-Intern. Assoc. Geoanalysts
PETROLAB SARDEGNA DI A ZARA
Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi

TRIMESTRE
1
7.294,83
13.145,93
2.260,28
7.539,09
15.809,54
1.047,98
6.490,41
1.720,70
17.270,71
778,38
43,04
4.735,41
1.292,48
3.695,43
235,93
2,40
2,17
3.103,09
348,68
3,16
5.216,60
4.314,60
902,00
6.901,81
6.901,81
52.235,97
9.203,67
34.160,00
418,13
1.110,20
2.000,00
1.187,14
1.209,61
1.647,00
408,70
891,52
59.576,03
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SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE 1
ANAAO ASSOMED 449,00
ASSDAI CAGLIARI 60,00
C.I.S.L. FPS 131,36
CGIL 3.018,45
CISL FPS SULCIS IGLESIENTE 46,59
CISL FPS TERRITORIALE CA 366,75
CISL OR 187,58
CMS 276,30
COMPASS SPA 3.197,00
CONFEDERAZIONE SINDACALE SARDA 163,08
CRA REGIONE SARDEGNA 435,00
CRAL SANITA' RIUNITA SARDEGNA 59,40
CSS 642,72
DEUTSCHE BANK SPA 1.209,08
FEDIR SICUS SANITA' 62,67
FIDES SPA 660,00
FINCONTINUO SPA 855,00
FSI - Fed. Sind. Ind. Segr. Naz. R FSI - Fed. Sind. Ind. Segr. Naz. 174,49
PITAGORA SPA 1.059,00
PRESTITALIA 1.404,00
SANTANDER CONSUMER BANK SPA 2.700,00
UIL- F.P.L. C/O Centro Servizi Data Entry 673,49
BANCA POPOLARE PUGLIESE 856,50
IFIS NPL S.P.A. 169,04
VIVIBANCA SPA 3.711,00
FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce 545,07
USB PUBBLICO IMPIEGO 447,62
DIPENDENTI 2.385,05
INPS- INPDAP 6.083,68
BIBANCA SPA 2.835,00
BNL S.P.A. 6.225,00
IBL BANCA SPA 4.383,00
MCE FINANCE SPA- EX MEDIOCREDITO 771,00
PREXTA SPA 3.738,00
FINDOMESTIC BANCA SPA 510,00
BANCA SISTEMA S.P.A. 3.364,00

AVVERA SPA 1.035,00
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SPEFIN FINANZIARIA S.P.A.

DYNAMICA RETAIL SPA

BANCA PROGETTO SPA

I.FI.VE.R. SPA

UIL FPL

UGL

SIND. SDIRS

BCC BANCA DI ARBOREA

BIBIBANCA SPA
Attrezzature n.a.c.

BODANCHIMICA SRL

TRADING & CONSULTING ANALYZERS SRL

SCUBLA S.R.L.
ULTRAPROMEDIA SRL
V.NET SRL NAUTICA STORE
ELETTROSERVIZI SRL
TROTEC INTERNATIONAL GMBH & C.
GRUPPO EGEO SRL
Attrezzature scientifiche
HACH LANGE srl
MICROTEC SRL
EXACTA+ OPTECH LABCENTER SPA
EMME 3 SRL
CORR-TEK IDROMETRIA SRL
TROTEC INTERNATIONAL GMBH & C.
DANETECH Srl
Buoni pasto
DAY RISTOSERVICE SPA
Carburanti, combustibili e lubrificanti
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
Carta, cancelleria e stampati
ICART srl
Contributi obbligatori per il personale
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE
Contributi per indennita di fine rapporto
AGENZIA DELLE ENTRATE

TRIMESTRE
1
1.077,00
939,00
508,00
160,00
343,14
58,97
540,00
660,00
400,00
15.972,94
168,36
9.525,15
722,24
351,36
1.047,46
344,04
1.411,54
2.402,79
87.472,13
10.753,28
7.693,69
12.929,56
5.642,50
39.147,36
1.411,54
9.894,20
23.856,17
23.856,17
16.036,46
16.036,46
728,34
728,34
407.230,03
406.865,32
364,71
49.674,60
49.674,60



Art. 4bis comma 2 D.L.g.s. 33/2013

SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE
Contributi previdenza complementare
F.DO DI PREVID. DIRIGENTI DI AZIEND MARIO NEGRI
FONDO PERSEO SIRIO
FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce
Costituzione fondi economali e carte aziendali
SCANU LUCIANO ECONOMO DIP.CA
TARAS MARIA GIOVANNA ECONOMO DIP.SS
ME GIOVANNI ECONOMO DIP.NU
MANCA ANNARELLA ECONOMO DIP.SU
ANEDDA BENIGNO ECONOMO DIP.OR
MONTESU DANIELA ECONOMO DIP.MC
PIRODDI LUCA ECONOMO DG/DA
Energia elettrica
ENEL ENERGIA SPA
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE MAGGIOR TUTELA
Fitti di terreni e giacimenti
NIEDDU MARIO
AGENZIA DEL DEMANIO
Gestione e manutenzione applicazioni
OPEN-CO SRL
ZUCCHETTI S.P.A.
Impianti
CAE S.P.A.
ANAS SPA
Imposta di registro e di bollo
AGENZIA DELLE ENTRATE
ATZORI CRISTIAN ATZORI MASSIMO ATZORI MANUEL
VIRDIS FABIO,VIRDIS ANTONIO, VIRDIS MARCELLO
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE
Licenze d'uso per software
SISTEMA 3 SRL
ZUCCHETTI S.P.A.
TECHNE S.R.L.
PUNTO COM DI ALESSANDRO CRASTA
Locazione di beni immobili
DVT IMMOBILIARE SRL

TRIMESTRE
1
84.279,29
2.363,23
883,87
81.032,19
13.800,00
1.800,00
1.000,00
500,00
1.000,00
500,00
1.000,00
8.000,00
186.158,62
186.142,03
16,59
639,32
427,00
212,32
23.613,44
21.945,36
1.668,08
5.289,42
4.612,82
676,60
1.335,50
385,50
475,00
475,00
210.311,60
210.311,60
76.697,32
35.420,04
29.604,08
6.256,40
5.416,80
44.611,35
1.113,25
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SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE 1
NIEDDU COSTRUZIONI SRL 19.088,10
PICCIAU ALBERTO 660,00
ATZORI CRISTIAN ATZORI MASSIMO ATZORI MANUEL 11.875,00
VIRDIS FABIO,VIRDIS ANTONIO, VIRDIS MARCELLO 11.875,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 213.720,10
ELETTRONICA PROFESSIONALE S.R.L. 104.183,36
THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA 104.221,12
CARL ZEISS S.p.a. 5.315,62

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 9.167,09
ZICCHITTU FRANCESCO SRL 9.167,09

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 1.324,86
TECNAVIA S.A. 148,50
EUROCERT spa 1.171,20
D.S. MEDICA TECNOLOGIE S.R.L. 5,16

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 9.381,88
RUZZEDDU FRANCESCO 4.451,85
PNEUSMARKET SRL 113,07
CONSORZIO PARTS & SERVICES 3.834,89
Z1.P SERVICE SRL 237,90
Autolavaggio MAXAUTO di Soffiato G. 399,00
CAR & SERVICE DI LUCIANO ETZI 345,17

Materiale informatico 2.208,13
VIRTUAL LOGIC 2.208,13

Mobili e arredi per ufficio 353,80
IDEA MOBILI DI PORRU GIUSEPPE SNC 353,80

Noleggi di hardware 1.977,43
Kyocera document solut.italia S.p.A 1.598,69
OLIVETTI SPA 378,74

Noleggi di mezzi di trasporto 28.556,95
LEASE PLAN ITALIA SPA 19.386,66
Leasys spa 8.984,57
OLIVETTI SPA 185,72

Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita 5.774,00
CADDEO GIUSEPPE 2.602,00
FENU MONICA 3.172,00

Periferiche 1.118,58

VIRTUAL LOGIC 1.118,58
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Postazioni di lavoro
GIANNONE COMPUTERS SRL

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA
HDI ITALIA SpA

Pubblicazione bandi di gara
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
VIVENDA SRL

Quote di associazioni
UNICHIM
AERMATICA3D SRL

Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
DANETECH Srl

Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)
AGENZIA DELLE ENTRATE
FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce

Servizi di pulizia e lavanderia
MANPED S.R.L

Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza
SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE SCARL
COOPSERVICE S. COOP. P.A.
VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
GSA S.p.A-GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI

Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
ECO LASER INFORMATICA SRL

Spese per commissioni e comitati dell'Ente
CASINI ROBERTO

Spese postali
POSTE ITALIANE SPA

Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
COMUNE DI CAGLIARI

Telefonia fissa
FASTWEB SPA
TELECOM ITALIA SPA

Telefonia mobile
TELECOM ITALIA SPA
VODAFONE ITALIA SPA

TRIMESTRE

1
3.116,12
3.116,12

10.846,78
2.401,78
8.445,00

21.024,45

14.182,69
6.841,76
3.226,80
2.202,00
1.024,80

811,00
811,00

19.964,76

18.841,78
1.122,98

84.854,00

84.854,00

24.803,86
2.222,92

655,48

10.448,78

11.476,68
2.928,00
2.928,00
3.000,00
3.000,00

35,00
35,00

45.703,00

45.703,00

14.911,62

13.918,88

992,74
581,76
557,36

24,40
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Trasporti, traslochi e facchinaggio
@posteoffice di Piseddu Virginia
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO DIPARTIM. DELLE COMUNICAZIONI
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE
F.DO DI PREVID. DIRIGENTI DI AZIEND MARIO NEGRI
FONDO PERSEO SIRIO
FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce
Versamento di altre ritenute n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE
Vestiario
S.P. SAS DI SERPI MAURIZIO & C.
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
AGENZIA DELLE ENTRATE
Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro
INTERDATA CUZZOLA SRL
BOI ANDREA STUDIO
Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso
BUZZI UNICEM SPA BUZZI UNICEM SPA
CHILIVANI AMBIENTE SPA
Equipaggiamento
CIANCIOLA SARDEGNA SRL
Fabbricati ad uso strumentale
SASSU SRL
Totale complessivo

TRIMESTRE
1
7.931,85
7.931,85
53.922,50
53.922,50
7.024,46
7.024,46
302.498,36
302.498,36
216.163,02
146.312,07
180,34
3.667,53
66.003,08
376.473,36
376.473,36
1.329,62
1.329,62
1.894,90
1.894,90
9.953,98
3.641,70
6.312,28
25.865,00
14.529,00
11.336,00
1.165,10
1.165,10
16.668,37
16.668,37
3.209.517,38



